Sindicato Nacional dos Servidores Federais
da Educação Básica, Profissional e Tecnológica

SEÇÃO SINDICAL NATAL

COMISSÃO ELEITORAL SEÇÃO SINDICAL NATAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Eleitoral responsável pela Eleição para a Direção e Conselho Fiscal do

SINASEFFE S.S Natal, Biênio 2019/2021, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que

consta no edital do referente processo e Estatuto do SINASEFE, torna pública a Homologação

de Inscrição dos servidores sindicalizados abaixo relacionados para concorrer como

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL desta Seção Sindical.

CANDITATOS(AS):

1) Francisco José Feitosa    Matrícula - SIAPE 0277101

2) Lailson de Almeida     Matrícula - SIAPE 0277055

3) Tonny Medeiros Martinho    Matrícula - SIAPE 027768

4) Valmir de Lucena Fernandes    Matrícula - SIAPE 0277114

Natal, 22 de março de 2019.